
 

 

UCHWAŁA NR XXXIV/199/16 

RADY MIEJSKIEJ W NOWOGARDZIE 

z dnia 23 listopada 2016 r. 

w sprawie nadania nazwy rondu położonemu na terenie miasta Nowogard 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 13 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2016r. poz. 466 i poz. 1579) - Rada Miejska w Nowogardzie uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje rondu położonemu w ciągu ulicy Bohaterów Warszawy u zbiegu z ulicą Księcia Józefa 

Poniatowskiego uwidocznionemu na załączniku graficznym stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały 

nazwę: Rondo Sybiraków. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

 Wiceprzewodniczący Rady 

 

 

Michał Krata 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 16 grudnia 2016 r.

Poz. 5043



 

Załącznik do uchwały 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5043


		2016-12-16T13:15:59+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




